
Uchwała Nr 356/LII/10 
Rady Gminy w Przyłęku 

      z dnia 2 czerwca 2010 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Przyłęk nieruchomości od 
Skarbu Państwa – Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 44 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz 
art.13 ust 2 i 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – Rada Gminy Przyłęk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Przyłek od Skarbu Państwa – 
Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu udziału nieruchomości zabudowanej 
Posterunkiem Policji oraz lokalem mieszkalnym o powierzchni użytkowej 179,39 m² położonej  
w miejscowości Lipiny, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 167  
o powierzchni 3196 m², dla której Sąd Rejonowy w Zwoleniu prowadzi  księgę wieczystą  
8487 KW RAIZ/00008487/3. 
2. Nabycie nieruchomość, o której mowa w ust. 1 dokonywane jest na cele publiczne,  
z zastrzeżeniem ust.4.  

3. Nabywana nieruchomość jest szczegółowo opisana w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Zobowiązuje się Wójta Gminy Przyłęk do nieodpłatnego użyczenia pomieszczeń  
o powierzchni użytkowej 56,13 m² na potrzeby Posterunku Policji w Przyłęku. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Przyłęk do dokonania wszelkich niezbędnych czynności w celu 
nieodpłatnego nabycia na własność udziałów nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 Wojciech Szmajda 

 


